
Núm. 244  página 26	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 16  de  diciembre  2013

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Universidades

Resolución de 28 de noviembre de 2013, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la 
relación de aspirantes admitidos y excluidos y se nombra el Tribunal calificador de las pruebas selectivas 
de ingreso en la Escala Administrativa.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, en 
consonancia con el art. 132 de los Estatutos de la Universidad de Jaén y de acuerdo con la base 4.1 de la 
Resolución de 26 de julio de 2013, de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso en la Escala Administrativa; este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, que se expone en el 
tablón de anuncios del edificio B-1 (Rectorado), del Campus Las Lagunillas, Jaén.

Segundo. Hacer público la inexistencia de opositores excluidos, al reunir todas las solicitudes presentadas 
los requisitos exigidos en la convocatoria.

Tercero. Los opositores omitidos por no figurar en la lista de admitidos disponen de un plazo de diez 
días hábiles desde la presente publicación en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» para subsanación 
de errores, transcurrido el cual se confeccionará la lista definitiva que será expuesta al público en el tablón 
de anuncios del Rectorado (edificio B-1) de la Universidad de Jaén, siendo impugnable directamente ante la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

Cuarto. Convocar a los aspirantes admitidos, en llamamiento único, a la celebración del primer ejercicio 
que tendrá lugar el día 31 de enero de 2014, a las 10,00 horas en el Aula 5 del edificio C-3 del Campus Las 
Lagunillas, al cual deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad, lápiz de grafito del número 
dos y goma de borrar.

Quinto. El Tribunal calificador de las presentes pruebas selectivas al que se refiere la base 5.1 de la 
convocatoria estará compuesto por los siguientes miembros:

Miembros titulares:

Presidente: Don Pedro M. Serrano Pérez. Funcionario de la Escala Técnica de Administración Universitaria 
de la Universidad de Jaén.

Vocales: Doña M.ª Aurora Cancio Segura. Funcionaria de la Escala de Gestión de la Universidad de Jaén.
Doña M.ª Rosario Muñoz Piedrabuena. Funcionaria de la Escala de Gestión de la Universidad de Jaén.
Don Alfonso Miguel Chico Medina. Funcionario de la Escala de Gestión de la Universidad de Jaén. 
Secretaria: Don Emilio Valenzuela Cárdenas. Funcionario de la Escala Técnica de Administración 

Universitaria de la Universidad de Jaén.

Miembros suplentes:

Presidente: Don J. Alejandro Castillo López. Funcionario de la Escala Técnica de Administración 
Universitaria de la Universidad de Jaén.

Vocales: Don Jesús David Orta Ortega. Funcionario de la Escala de Gestión de la Universidad de Jaén.
Doña M.ª Ángeles Huete Jiménez. Funcionaria de la Escala Administrativa de la Universidad de Granada.
Don Enrique Jerez Almazán. Funcionario de la Escala Técnica de Administración Universitaria de la 

Universidad de Jaén.
Secretaria: Doña Ana M.ª García Díaz. Funcionaria de la Escala Administrativa de la Universidad de Jaén.

Sexto. Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía. 

Jaén, 28 de noviembre de 2013.- El Rector, Manuel Parras Rosa.00
03

87
07



16  de  diciembre  2013	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 244  página 27

A NE  X O

LISTA DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1. X-2910564-Y ATZORI, STEFANO
2. 26231512-N BARRERO MARTÍNEZ, EMILIO
3. 77329330-H BERJA BELLÓN, EDUARDO
4. 26030616-K CABRERA LÓPEZ, SOFÍA
5. 77335096-B CALERO FERNÁNDEZ, SERGIO
6. 26485918-S CARRASCOSA DEL REAL, ALICIA
7. 26029028-C DAMAS MOLINA, JUANA MARÍA
8. 26027231-V GARRIDO CASTRO, SILVIA
9. 26017844-Z LORITE CRUZ, JOSÉ MANUEL
10. 44194441-X MORALES GALLARDO, BEGOÑA
11. 46844401-W PÉREZ SÁNCHEZ, DIANA
12. 26013377-D RECHE VALDIVIA, SANTIAGO
13. 77334172-F RUFIÁN SÁNCHEZ, ELENA
14. 26002993-K SÁNCHEZ VALDIVIA, M.ª SATURIA
15. 26012736-N SANZ DEL POZO, FERNANDO
16. 75016783-Y SERRANO ANGUITA, M.ª DEL CARMEN

00
03

87
07


